
    

Veřejná zakázka 
 „Rekonstrukce místní komunikace „Na Kopci“ a „Na Obci“  

 

 

      
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

Veřejná zakázka 

 
 

„Rekonstrukce místní komunikace „ Na Kopci“ a „ Na Obci“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

     Obec Svojetice   

se sídlem:    Na Kopci 14, 251 62 Svojetice 

IČ:      002 40 834 

DIČ:     CZ00240834 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Martina Vedralová, starostka obce 

mobil:     +420 602 135 349 

e-mail:      starosta@svojetice.cz 
 

Osoba zastupující zadavatele: Profesionálové, a.s. 

 

sídlem:     Masarykovo náměstí 391, 500 02 Hradec Králové 

IČ:     28806123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alena Zahradníková 

telefon, fax:    +420 724 689 097 

e-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

zastoupený ve věcech technických:  

   Ing. Richard Rak, výrobní ředitel 

mobil:      +420 731 179 474 

e-mail:     richard.rak@profesionalove.cz 

bankovní spojení:    5000001735/2010 Fio bank, a.s. Hradec Králové  

 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení: 
 
Tato veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 

12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem  veřejné  zakázky  byly  na  stavební  práce  dle  ustanovení  §  9  a  

násl.  zákona.  Tato veřejná zakázka byla zadávána formou otevřeného řízení v souladu s 

ustanovením § 27 zákona. Práva, povinnosti či podmínky se řídí zákonem.  

Tato veřejná zakázka je spolufinancována z finančních prostředků z Regionálního operačního 

programu NUTS II Střední Čechy. 

mailto:starosta@svojetice.cz
mailto:richard.rak@profesionalove.cz


    

Veřejná zakázka 
 „Rekonstrukce místní komunikace „Na Kopci“ a „Na Obci“  

 

 

      
 

2 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky byla rekonstrukce stávajících komunikací, tj. ulice „Na Kopci“ 

a „Na Obci“ v obci Svojetice, jejíž předpokládaná hodnotace byla zadavatelem stanovena 

v souladu s § 13 a 16 zákona ve výši 13.500.000,- Kč bez DPH.  

 
 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nemohl učinit rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky, protože byla doručena pouze jedna nabídka. 
 
 

 
 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodnífirma /název/jméno BES s.r.o. 

Sídlo Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 437 92 553 

Nabídková cena bez DPH  10 230 958,70 Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 20 týdnů 
 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodnífirma /název/jméno STRABAG a.s. 

Sídlo Na bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH  8 260 947,-- Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 14 týdnů 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodnífirma /název/jméno SKANSKA a.s. 

Sídlo Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 262 71 303 

Nabídková cena bez DPH  8 972 559,41 Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 12 týdnů 



    

Veřejná zakázka 
 „Rekonstrukce místní komunikace „Na Kopci“ a „Na Obci“  

 

 

      
 

3 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodnífirma /název/jméno Porr, a.s. 

Sídlo Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 430 05 560 

Nabídková cena bez DPH  8 972 559,41 Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 12 týdnů 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodnífirma /název/jméno M-SILNICE, a.s. 

Sídlo Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 421 96 868 

Nabídková cena bez DPH  7 998 711,44 Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 12 týdnů 

 

 
 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodnífirma /název/jméno SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo Sokolovská 79/192, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 480 35 599 

Nabídková cena bez DPH  9 997 201,79 Kč 

Lhůta výstavby v týdnech 12 týdnů 
 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení žádný uchazeč vyloučen nebyl. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z uchazečů vyloučen z důvodu mimořádně 

nízké nabídkové ceny. 



    

Veřejná zakázka 
 „Rekonstrukce místní komunikace „Na Kopci“ a „Na Obci“  

 

 

      
 

4 

 

8.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění (byla-li taková možnost využita): 

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nevyužil možnost zadání této veřejné zakázky 
prostřednictvím soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění. 
 
 
9.  Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách (dále jen zákon), r o z h o d l,  o zrušení zadávacího řízení  

 

O d ů v o d n ě n í 

 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona odpadly důvody pro pokračování 

v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení 

zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat 

a ani je nezpůsobil. 

 

V průběhu zadávacího řízení bylo zjištěno, že v části ulice Na Kopci je nutné doprojektovat 

odvodnění jednoho úseku ulice vzhledem k vysokému výskytu spodní vody, která by 

destabilizovala nově budovanou komunikaci. Současně pro ověření únosnosti podloží budou 

nezávislou akreditovanou laboratoří v inkriminovaném úseku vozovky provedeny statické 

zatěžovací zkoušky, míry zhutnění a vlhkosti při dodržení minimální hodnoty modulu 

přetvářnosti Edef2, a na základě tohoto měření bude stanoven optimální způsob sanace území. 

Modulem přetvářnosti se budou ověřovat deformační charakteristiky hotové pláně. 

Předvídatelnost hodnoty modulu přetvářnosti je důležitou podmínkou pro ekonomický návrh 

zemních prací. Tím bude zabezpečeno hospodárné čerpání dotačních prostředků.  

 

Z výše uvedených důvodů nebylo pro zadavatele možné v tomto zadávacím řízení dále 

pokračovat a celé toto zadávací řízení se tímto ruší. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Veřejná zakázka 
 „Rekonstrukce místní komunikace „Na Kopci“ a „Na Obci“  

 

 

      
 

5 

 
10. Závěr a podpis zadavatele 
 
Níže podepsaná osoba oprávněná jednat jménem zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v 

této zprávě jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 

 

 

 
 

 
 
 

Ve Svojeticích dne 3.4.2014       
        


